
Oznámení o ochraně osobních 
údajů

 
 
Vaše osobní údaje shromažďujeme výhradně pro účely registrace a vyšetřování vaší stížnosti. 

 
 
Osobní údaje jsou shromažďovány v systému i-Sight prostřednictvím formuláře pro podávání zpráv nebo operátory 
zákaznického centra, přičemž oba kanály jsou podporovány našimi poskytovateli služeb, společnostmi Customer 
Expressions Corporation a Whistleblower Security.

 
 
i-Sight zachycuje následující osobní údaje a informace, které poskytnete při nahlášení: (i) vaše jméno a kontaktní 
údaje (pokud záležitost nehlásíte anonymně) a zda jste zaměstnancem společnosti Flex; (ii) jméno a další osobní 
údaje osob, které v nahlášení uvedete, pokud takové informace poskytnete (tj. popis funkcí a kontaktní údaje); 
a (iii) popis údajného pochybení, jakož i popis okolností incidentu. Vezměte prosím na vědomí, že v závislosti na 
zákonech země, ve které žijete, nemusí být možné podat hlášení anonymně; vaše osobní údaje však budou 
považovány za důvěrné a budou zveřejněny pouze tak, jak je uvedeno níže.

Toto oznámení o ochraně osobních údajů popisuje postupy společnosti Flex a společností její skupiny týkající se 
informací, které shromažďujeme, používáme a zveřejňujeme prostřednictvím externího systému i-Sight, který vám 
umožňuje nahlásit podezření na porušení zákonů nebo předpisů, našeho Kodexu obchodního chování a etiky nebo 
zásad společnosti.

Pokud si nepřejete použít tento kanál, můžete kontaktovat svého nadřízeného, místní vedení nebo zástupce 
personálního, právního nebo podnikového oddělení pro dodržování předpisů a nahlásit příslušnou záležitost.

S jakýmikoli dotazy týkajícími se tohoto oznámení, můžete obrátit na společnost Flex následujícím způsobem:

                globální pověřenec společnosti Flex pro ochranu osobních údajů na adrese dataprotection@flex.com

               skupina pro dodržování předpisů společnosti Flex na adrese compliance.counts@flex.com

Jaké osobní údaje a informace jsou shromažďovány a zpracovávány?

Jak shromažďujeme osobní údaje?

Co je účelem shromažďování osobních údajů?

 
 

Osobní údaje a další informace, které poskytnete, budou uloženy v databázi, která se nachází na serverech 

Jak budou osobní údaje a další informace zpracovávány a kdo k nim 
může mít přístup?

mailto:dataprotection%40flex.com?subject=
mailto:compliance.counts%40flex.com?subject=


Flex (Reg. No. 199002645H) is the manufacturing partner of choice that helps a diverse customer 
base design and build products that improve the world. Through the collective strength of a global 
workforce across 30 countries and responsible, sustainable operations, Flex delivers technology 
innovation, supply chain, and manufacturing solutions to various industries and end markets.  
 
For more information, visit flex.com.

© 2023 FLEX LTD. All rights reserved. Flextronics International, LTD. 

Osobní údaje, které poskytnete, budou uchovávány tak dlouho, jak to bude nezbytné pro zpracování vaší zprávy, 
nebo případně tak dlouho, jak to bude nezbytné pro zahájení sankcí nebo pro splnění našich právních nebo 
finančních potřeb.

Další podrobnosti o tom, jak zpracováváme osobní údaje, naleznete v našich zásadách ochrany osobních údajů. 
Pokud jste zaměstnanec, podívejte se prosím na oznámení o ochraně osobních údajů zaměstnanců společnosti 
Flex zveřejněné na intranetu společnosti.

 
 
Zavedli jsme přiměřená technická, organizační a administrativní opatření na ochranu osobních údajů a sdílíme je 
pouze podle potřeby a pouze s oprávněnými osobami. 

Jak dlouho budou osobní údaje uchovávány?

Zabezpečení

 

hostovaných a provozovaných naším poskytovatelem služeb v Kanadě a EU. S poskytovatelem služeb jsme 
uzavřeli smluvní dohody o zabezpečení informací, které poskytnete, v souladu s platnými právními předpisy. Pro 
účely zpracování a vyšetřování vaší zprávy a v souladu s ustanoveními místních zákonů, mohou být zpřístupněny, 
zpracovávány a používány osobní údaje a další informace, které poskytnete,  příslušnými pracovníky společnosti 
Flex, včetně oddělení personálního, finančního, odd. interního auditu, právního, podnikového dodržování 
předpisů, managementu, externích poradců (např. právní poradci), policie anebo jiných donucovacích nebo 
regulačních orgánů, nebo za omezených okolností, technickým personálem našeho poskytovatele služeb. Tyto 
osoby se mohou nacházet ve Spojených státech nebo jinde.

https://flex.com/

